[image: image1.png]

                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28.12. 2018                                                           №  296                                                                  р.п. Шолоховский
	   Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Шолоховского городского поселения

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьями 8 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации холодного водоснабжения и водоотведения на территории Шолоховского городского поселения
постановляет:
1. Наделить государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (далее – ГУП РО «УРСВ»), осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, статусом гарантирующей организации.

2. Установить зону деятельности ГУП РО «УРСВ» – территория Шолоховского городского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2019 г.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Шолоховского городского поселения Ткачева Д,И.

       Глава  Администрации

Шолоховского городского поселения                                                 М.Б. Казаков
Верно:
Главный специалист                                                                                    Я.В. Гуреева
_1320038305.bin